
UCHWAŁA NR 755/170/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia pomieszczeń w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Pszczynie 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 920 ze zmianami) oraz w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 
21.08.1997r. (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1899) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  

Wyrazić zgodę na zawarcie przez Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie (trwałego zarządcę) z dotychczasowym 
użytkownikiem kolejnej umowy użyczenia pomieszczeń o łącznej powierzchni 30m2 na terenie nieruchomości 
będącej własnością Powiatu Pszczyńskiego - Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie ul. Dworcowa 23 na okres 
od 01.01.2022r. do 31.12.2024r.   

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Pszczyńskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przyjęty Strona 1




